12-02-2024 03:36:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os associados/funcionários do Clube de Águas Quentes Palmeiras solicitam a INCLUSÃO NO LETREIRO
DIGITAL DOS ÔNIBUS DA LINHA A120, o destino (CLUBE PALMEIRAS). Tal solicitação se deve para facilitar a
identificação do destino do ônibus. Tal medida visa atender os interesses dos associados e funcionários que dependem
do transporte público para chegar até o local.

Solicitação de INCLUSÃO NO LETREIRO DIGITAL DOS ÔNIBUS DA LINHA A120, o destino (CLUBE
PALMEIRAS).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-08-2021

ALAMEDA JOSÉ DE OLIVEIRA, CLUBE DE ÁGUAS QUENTES PALMEIRAS, 38.412-880,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 23316/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 5 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total